1

证券代码：000825         证券简称：太钢不锈         公告编号：2013-024

山西太钢不锈钢股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

5月 14日，大智慧阿思达克通讯社刊载了标题为《(太钢袁家村铁矿专题 1)

今年将产 400万吨精粉，注入上市公司条件初具》的文章。

内容主要包括: 太钢矿业公司内部人士今日对大智慧表示，集团袁家村铁矿

今年已顺利投产，并提供给太钢不锈使用，今年计划生产铁精粉 400 万吨。国都

证券分析师肖世俊表示，这意味着袁家村铁矿项目注入上市公司的条件初具，若

成功注入，将会对上市公司的盈利有显著增厚。

二、澄清说明

上述传闻不属实。

本公司针对上述传闻事项说明如下：

1.公司 2008年 6月 2日曾发布《关于签署合作投资铁矿意向书的公告》，内

容包括“为开发袁家村铁矿项目组建公司，太钢集团控股，太钢不锈参股比例不

低于 35%”。

2.该项目尚在建设中，相关手续正在办理，目前不具备履行《关于签署合作

投资铁矿意向书的公告》合作内容的条件。

3.待相关手续齐备后，太钢集团与太钢不锈会严格履行《关于签署合作投资

铁矿意向书的公告》合作内容。

三、风险提示

截止目前，本公司没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规

定应予以披露而未披露的事项。

本公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

 2

《证券日报》及巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息

披露媒体，本公司所有信息均以在上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性

投资，注意风险。

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会

二〇一三年五月十六日